HARDWIRE HT-6
POLYCHROMATIC TUNER
BENUTZERHANDBUCH
KONFORMITÄTSERKLÄRUNG
Name des Herstellers: Harman Signal Processing
Adresse des Herstellers: 8760 S. Sandy Parkway
  Sandy, Utah 84070, USA
Erklärt, dass das Produkt:

Anschlüsse:  Eingang, Ausgang
Stimmumfang: 27,5 Hz – 1320 Hz
Stimmgenauigkeit: +/- 1 Cent
Eingangsimpedanz:  Tuner Ein: > 1 MΩ
Tuner Aus (Bypass): True Hardwire Bypass
Stromversorgung:  9 V Alkaline Dry Batterie oder Harman Netzteil
Stromverbrauch:  Tuner Ein: 45 mA (typisch bei 9 VDC)
Tuner Aus (Bypass): 15 mA (typisch bei 9 VDC)
Energieverbrauch:  Tuner Ein: 400 mW (typisch bei Betrieb mit optionalem Netzteil)
Tuner Aus (Bypass): 135 mW (typisch bei Betrieb mit optionalem Netzteil)
Erwartete Batterie-Lebensdauer:  8 Stunden (Dauergebrauch)/verlängerte Lebensdauer im Bypass Modus
DC Power Ausgangsstrom:1  A max. mit optionalem PS0913 Netzteil
Abmessungen:  5,25” (L) x 3,5” (B) x 2,15” (H)
Gewicht:  1,3 lbs.
Optionale Stromversorgungen :  Land (Voltzahl)  Kompatible PSU-Modele
 Japan (100 VAC, 50/60 Hz):  PS200R-100 oder PS0913DC-01*
 USA und Kanada (120 VAC, 60 Hz): PS200R-120 oder PS0913DC-01*
Europa (230 VAC, 50 Hz): PS200R-230 oder PS0913DC-01*
 UK (240 VAC, 50 Hz): PS200R-240 oder PS0913DC-02*
 Australien (240 VAC, 50 Hz): PS200R-240-AU oder PS0913DC-02*
Polarität Stromversorgung:
Netzteil Ausgangsstrom: PS200R (9,6 VDC 300 mA), PS0913DC* (9 VDC 1,3 A)
*Von GreenEdge empfohlene, energiesparendene Netzteil-Modelle.
8760 South Sandy Parkway